

Słupno, 30.04.2018r.

WIR.271.1.13.2018

WYKONAWCY

dotyczy: postępowania przetargowego dla zadania pn. " Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Słupno w 2018r." (BZP nr 549365-N-2018 z dnia 23.04.2018r.)

Zamawiający – Gmina Słupno zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami) poniżej zamieszcza zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Zadanie nr 9 – budowa instalacji elektrycznej oświetlenia płyty boiska dla potrzeb treningu i rekreacji w Wykowie jest niemożliwe do wykonania w terminie zapisanym w SIWZ. Zgodnie z informacją producenta masztów – produkcja oraz dostawa materiałów na plac budowy możliwa jest w najkrótszym terminie 12 tygodni od dnia złożenia zamówienia, czyli na etapie postępowania przetargowego jest to 28 tygodni roku. Wnoszę o zmianę powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający – Gmina Słupno informuje, że w Rozdziale V pkt. 1 dla części 9 zmienia termin realizacji przedmiotu umowy na: **do dnia 20 sierpnia 2018 roku**

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę opraw oświetleniowych dla zadania nr 9 - Oświetlenie płyty boiska w Wykowie na równoważne parametrami? Z uwagi na brak odpowiednika na rynku zaprojektowanych opraw proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza podwieszenie większej ilości opraw innego producenta w celu zapewnienia równoważnych parametrów oświetlenia płyty boiska?

Odpowiedź:

Zamawiający – Gmina Słupno informuje, że może wyrazić zgodę na zamianę opraw oświetleniowych na równoważne parametrami jak i na powieszenie na masztach innych w większych ilościach, pod warunkiem:

- zachowaniem podstawowych parametrów oświetlenia boiska przyjętych w projekcie,
- zastosowaniem certyfikowanych opraw z gwarancją nie mniejszą jak 3 lata,
- zainstalowaną mocą wszystkich opraw w granicach domówionej mocy nie więcej jak 12kW,

Zainstalowanie mniejszych opraw w większej ilości będzie wymagać wymiany poprzeczników na masztach jak i obliczenia obciążenia i zachowania powierzchni dla parcia wiatrem.

Jednocześnie Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 przedmiotowej ustawy informuje o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Otrzymują:

1. Adresat

2. WIR a/a

Sporządziła: Marzena Załęska

Żup. WÓJTA
Rudnik
Agnieszka Rudnik
ZASTĘPCA WÓJTA